PREFEITURA MUNICIPAL DE TRÊS PONTAS – MG

“Terra do Padre Victor”
CNPJ 18.245.167/0001-88

Praça Prefeito Francisco José de Brito, 82 - Centro                                                       Tel: (35) 3266-2100

CEP: 37190-000 - Três Pontas - MG                                                               www.trespontas.mg.gov.br

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO
EDITAL 021/2021 - SMS

A Prefeitura Municipal de Três Pontas/MG, através da Secretaria Municipal de Saúde, torna
público o Resultado Final do Processo Seletivo Simplificado Edital nº 021/2021, realizado
através da Comissão designada através de portaria, visando a contratação temporária e
excepcional de Analista do Executivo I – Técnico de Esportes, após análise dos
currículos e documentos apresentados, bem como análise dos recursos interpostos no
devido prazo legal, segue a classificação final:

RESULTADO FINAL

NOME PONTUAÇÃO

TEMPO NO
SUS

CLASSIFICAÇÃO

Scarlet Fonseca e Silva 26 1º

Alessandro Vitor Bernardes 24 2º

Rodrigo Willian Batista 07 3º

Alessandra Prado de Oliveira 00 DESCLASSIFICADO

Alexsander Pereira do Amaral 00 DESCLASSIFICADO

Élen Aparecida Silva 00 DESCLASSIFICADO

Eric Ramos de Oliveira 00 DESCLASSIFICADO

José Célio Batista 00 DESCLASSIFICADO

Vander Lucas da Silva 00 DESCLASSIFICADO

Publique-se para que produza seus efeitos legais e jurídicos.

Três Pontas, 16 de setembro de 2021.

Teresa Cristina Rabelo Correa
Secretária Municipal de Saúde

http://www.trespontas.mg.gov.br/